
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
____________ «ПЕНЗЕНСКИЙ ДОМ РЕБЕНКА»____________

442533 Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Заводская, ЗОЗА 
Тел/факс: 8(84157)2-34-71

Об утверждения Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов »

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупций». Закон Пензенской области от 
14 ноября 2006 г. N 1141-ЗПО "О противодействии коррупции в 
Пензенской области», в целях организаций работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в новом составе:

Председатель -  старший воспитатель Бояжова Наталья Федоровна; 
Секретарь комиссии:
- специалист ОК -  Батяева Светлана Валерьевна;
Члены комиссии:
- юрисконсульт Захарова Елена Ивановна;
- педагог-психолог Алимова Майсара Рамисовна;
- старшая медицинская сестра Косарева Ольга Владимировна.
- представитель профсоюза ГБУЗ «Пензенский дом ребенка» - Буянова 
Наталья Юрьевна.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного за организацию антикоррупционной работы и профилактике 
коррупционных и иных правонарушений старшего воспитателя Бояжову

ПРИКАЗ

от 10.01.2022г. № 30/1

Н.Ф.

Главный врач Карягина О.Г.


